
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 20.12.2011 nr 1404

Sihtasutuse Tartu Keskkonnahariduse Keskus 
nõukogu liikme määramine

Sihtasutuse Tartu Keskkonnahariduse Keskus põhikirja punkti 3.11 kohaselt on sihtasutuse 
nõukogus kaheksa liiget, kes määratakse neljaks aastaks. Tartu linn määrab nõukogusse 4 liiget, 
kellest ühe esitab Keskkonnaministeerium.

Tartu Linnavalitsuse 11. detsembri 2007. a korraldusega nr 1460 määrati sihtasutuse Tartu 
Keskkonnahariduse Keskus nõukogu liikmeks Jüri Sasi, kelle volitused lõpevad 11. detsembril 
2011. a.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades sihtasutuse Tartu 
Keskkonnahariduse Keskus põhikirja punkti 3.11, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Määrata sihtasutuse Tartu Keskkonnahariduse Keskus nõukogu liikmeks alates 20. detsembrist 
2011 abilinnapea Tiia Teppan.

2. Korraldus jõustub 20. detsembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


